
 

 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Ke Skalce 5907/47, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 198, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Seznámení s poklady rozhodnutí dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „stavební 
úřad“) jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), a podle ustanovení § 13 
odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) vede územní řízení, jehož předmětem 
je umístění záměru „Rekonstrukce traťového úseku Žďár nad Sázavou (mimo) - Sázava u 
Žďáru (mimo)“ (dále jen „předmětná stavba“). 

Stavební úřad v rámci vedeného územního řízení po uplynutí lhůty pro podávání námitek 
uplatněné námitky zaslal v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, žadateli, jímž je Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha zastoupena na základě plné moci společností SAGASTA s.r.o., 
IČO 0459855, Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha (dále jen „žadatel“). Na základě této 
skutečnosti žadatel jednal s osobami, jež uplatily námitky, a snažil se s nimi najít smírné řešení. 
Nakonec k tomuto smírnému řešení došlo, pročež žadatel změnil dokumentaci tak, že pozemky 
parc. č. 189/1 a parc č. 190/1 v katastrálním území Najdek na Moravě, parc. č. 6416/37, 
parc. č. 7253/18 a parc. č. 7267/5, vše v katastrálním území Město Žďár nejsou předmětnou 
stavbou dotčeny.   

Na základě výše uvedeného však musely být předloženy nové situační výkresy, které reflektují 
danou změnu, a jelikož se jedná o podklad rozhodnutí je povinností stavebního úřadu dle 
ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
s tímto podkladem seznámit a dát účastníkům řízení se k tomuto podkladu případně vyjádřit, což 
tak činí touto písemností. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon 
Bc.  

V Jihlavě dne 
 KUJI  76983/2023 

OUP  399/2022 Kr-13 
Mgr. Vítězslav Krejčí 
Tel.: 564 602 202 

7. 8. 2023 



 

Č.jednací: KUJI 76983/2023 
Sp.zn.: OUP 399/2022 Kr-13 

Číslo stránky: 2 

Doplněné podklady pro rozhodnutí jsou připraveny k nahlédnutí v kanceláři 1.09 E Krajského 
úřadu Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Ke Skalce 5907/47, 586 01 
Jihlava (úřední dny: Po a St 8.00-16.00 hod.). 
 
 
 

 

 

Mgr. Vítězslav Krejčí 
úředník oboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Kraje Vysočina, Obecního úřadu Hamry nad Sázavou, Obecního úřadu Sázava, Obecního úřadu 
Velká Losenice a Městského úřadu Žďár nad Sázavou podle ustanovení § 25 odst. 3 správního 
řádu. Současně uvedené úřady potvrzují, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
 
Vyvěšeno dne............................................ Sejmuto dne............................................. 
 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru 
územního plánování a stavebního řádu. 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1, 
2 v návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a § 2 odst. 5 liniového zákona a pro lhůty k 
vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 správního 
řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, 
do vlastních rukou (doručuje se podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby – na doručenku): 

- Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234 Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 
zastoupena na základě plné moci společností Sagasta s.r.o., IČO 04598555, Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 

- Obec Hamry nad Sázavou, IČO 00543870, Hamry nad Sázavou č.p. 322, 591 01  Žďár 
nad Sázavou 

- Obec Sázava, IČO  00853976, Sázava č.p. 159, 592 11  Velká Losenice 
- Obec Velká Losenice, IČO 00295655, Velká Losenice č.p. 360, 592 11  Velká Losenice 
- Město Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, Žižkova č.p. 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 



 

Č.jednací: KUJI 76983/2023 
Sp.zn.: OUP 399/2022 Kr-13 

Číslo stránky: 3 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů 
(doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby): 

- Obec Nové Dvory, IČO 00842231, Nové Dvory č.p. 70, 592 12  Nížkov 
- Česká republika, IČO 00006599, s jejíž majetkem je oprávněn hospodařit Státní 

pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11, 130 00  Praha 
- Česká republika, IČO 00006599, s jejíž majetkem je oprávněn hospodařit Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 
128 00  Praha 

- Česká republika, IČO 00006599, s jejíž majetkem je oprávněno hospodařit Ministerstvo 
vnitra, IČO 00007064 Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 

- Hamry Invest s.r.o., IČO 086414561, Jamská č.p. 2488/65, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 
- NIMIRU, spol. s r.o., IČO 25276387, Stamicova č.p. 2493, 580 01  Havlíčkův Brod 
- NZF 1 s.r.o., IČO 09414681, Revoluční č.p. 1003/3, 110 00  Praha 
- Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 
- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČO 00090450, 

Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 
- KINSKÝ Žďár, a.s., IČO 46901523, Zámek č.p. 1/1, 591 02  Žďár nad Sázavou 
- Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova č.p. 1106/19, 500 08  Hradec 

Králové 
- Lesní družstvo obcí, IČO 64259773, Ronovská č.p. 338, 582 22  Přibyslav 
- České dráhy, a.s., IČO 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 
- ŽĎAS, a.s., IČO 46347160, Strojírenská č.p. 675/6, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 
- EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 
- Československá obchodní banka, a. s., IČO 00001350, Radlická č.p. 333/150, 150 00  

Praha 
- Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 
- Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 
- Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 
- CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
- P a Č - Prádelna a čistírna, s.r.o., IČO 25331698, U Malého lesa č.p. 1444/2, 591 01  Žďár 

nad Sázavou 
- SATT a.s., IČO 60749105, Okružní č.p. 1889/11, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, Pernerova č.p. 2819/2, 130 00  Praha 
- Josef Musil, Hamry nad Sázavou č.p. 140, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Ivana Musilová, Hamry nad Sázavou č.p. 140, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Dušan Vlasák, MBA, Hamry nad Sázavou č.p. 139, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Mgr. Miluše Šišková, Zamykalova č.p. 387/14, 779 00  Olomouc 
- Vlastimil Rosecký, Najdek č.p. 271, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
- Hana Sobotková, Nové Dvory č.p. 101, 592 12  Nížkov 
- Richard Krejčí, Brodská č.p. 1970/61, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Ing. Jana Konečná, Česká Mez č.p. 4, 592 11  Velká Losenice 
- Hana Nováková, Lhotka č.p. 23, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- MVDr. Pavel Kocanda, Makovského č.p. 1560/15, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Jiří Šprdlík, Kremličkova č.p. 1613/10, 621 00  Brno 
- Aleš Poul, Hamry nad Sázavou č.p. 69, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Zbyněk Kudrna, Bezručova č.p. 434/46, 591 02  Žďár nad Sázavou 
- Jana Kudrnová, Bezručova č.p. 434/46, 591 02  Žďár nad Sázavou 
- Josef Vavera, Najdek č.p. 342, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Věra Stočková, Hálkova č.p. 563/14, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Oldřiška Volkmannová, Najdek č.p. 185, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Mgr. Lenka Polnická, Československé armády č.p. 1651/58, 289 22  Lysá nad Labem  



 

Č.jednací: KUJI 76983/2023 
Sp.zn.: OUP 399/2022 Kr-13 

Číslo stránky: 4 

- Adéla Špinarová, Mladoboleslavská č.p. 301, 197 00  Praha 
- Zdeňka Honková, Najdek č.p. 181, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Bc. Pavel Blažíček, Hamry nad Sázavou č.p. 304, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Miloš Morkus, Najdek č.p. 186, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Hubert Křesťan, Hamry nad Sázavou č.p. 321, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Daniel Výmyslický, Hamry nad Sázavou č.p. 288, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Karel Černý, Hamry nad Sázavou č.p. 128, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Zdeněk Damborský, Janovická Lhota č.p. 30, 285 04  Uhlířské Janovice 
- Alois Souček, Dolní č.p. 1728/29, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Jitka Josífková, Okružní č.p. 2033/45, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Vlastimil Mokrý, Hamry nad Sázavou č.p. 68, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Bc. Tereza Kučerová Krejčí, Hamry nad Sázavou č.p. 60, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Růžena Jánošová, Hamry nad Sázavou č.p. 107, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Mgr. Lenka Pokorná, Najdek č.p. 150, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Pavel Blažíček, Najdek č.p. 180, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Martina Homolová, nám. Republiky č.p. 61/20, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Václav Pečínka, Najdek č.p. 192, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Marcela Pečínková, Najdek č.p. 192, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Jiřina Slámová, Najdek č.p. 327, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Ing. Pavlína Kybeková, Najdek č.p. 409, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Vladislav Pátek, Šlakhamry č.p. 272, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Vlastimil Rosecký, Najdek č.p. 271, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Kateřina Zachová, Šlakhamry č.p. 302, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Ing. Petr Musílek, Ph.D., Lidmily Malé č.p. 821, 530 12  Pardubice 
- Jitka Trojanová, Lukovany č.p. 192, 664 84  Zastávka u Brna 
- Ing. František Lukeš, Sázava č.p. 133, 592 11  Velká Losenice 
- Zdeněk Lacina, Libušínská č.p. 195/40, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Dana Drápalová, Sídliště Osvobození č.p. 675/50, 682 01  Vyškov 
- František Ločárek, Sázava č.p. 127, 592 11  Velká Losenice 
- Marie Pokorná, Sázava č.p. 96, 592 11  Velká Losenice 
- Jaroslav Stehno, Sázava č.p. 55, 592 11  Velká Losenice 
- Bedřich Poul, Česká Mez č.p. 13, 592 11  Velká Losenice 
- Marie Poulová, Česká Mez č.p. 13, 592 11  Velká Losenice 
- Ing. Jaroslav Benc, Nové Dvory č.p. 65, 592 12  Nížkov 
- Ing. Petr Potocký, Kupecká č.p. 2460/15, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Bohuslav Kybek, Hamry nad Sázavou č.p. 231, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Marie Kybeková, Hamry nad Sázavou č.p. 231, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Vladislava Stárková, Najdek č.p. 187, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Markéta Pařízková, Hamry nad Sázavou č.p. 106, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Martin Milián, Najdek č.p. 400, 591 01  Žďár nad Sázavou 
- Oldřich Kučera, Najdek č.p. 359, 591 01  Žďár nad Sázavou 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
(doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu) – sousední pozemky: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 309/1, 309/2, 309/3, 310/1, 310/2, 311, 312/1, 312/2, 314, 318, 320, 322, 329/2, 329/4, 
332/1, 332/2, 333/1, 334, 335/1, 336/1, 336/5, 336/6, 336/7, 336/8, 338, 339, 340/1, 340/5, 340/6, 
340/8, 340/9, 620/9, 621/1, 621/14, 624/1, 624/5, 630/11, 630/14, 630/15, 632/3, 632/6, 634/3, 
634/4, 635, 636/1, 638/11, 641/1, 644/1, 645, 647/3, 911/2, 911/3, 911/5, 914, 919/2, 919/5, 919/8, 
vše v katastrálním území Hamry nad Sázavou; 
parc. č. 8, 9, 11/1, 11/2, 12, 13, 14/1, 14/2, 15, 16, 17/1, 24, 25/1, 25/2, 26, 30, 31, 32, 34, 35/5, 
35/6, 36, 37, 39, 40, 120/2, 135, 136/1, 136/2, 137, 138, 140/1, 140/2, 140/3, 141, 146, 151/1, 
151/2, 151/4, 152/1, 153, 154/1, 155, 156, 157, 158, 159/3, 159/4, 160, 161, 162/3, 163/1, 163/2, 



 

Č.jednací: KUJI 76983/2023 
Sp.zn.: OUP 399/2022 Kr-13 

Číslo stránky: 5 

163/5, 163/6, 164, 189/1, 189/2, 189/3, 190/1, 190/2, 193/4, 201, 202/1, 202/2, 205/3, 205/4, 217, 
218, 219/3, 220, 221/1, 221/3, 221/7, 221/8, 221/9, 221/10, 221/11, 221/13, 221/14, 222/1, 223, 
224, 228, 233/1, 234/5, 234/6, 234/7, 234/8, 236, 239, 240, 241, 244/1, 245/1, 246, 247, 340, 
341/1, 341/2, 343/1, 343/4, 343/6, 343/7, 343/8, 356/1, 357/4, 358/1, 358/2, 358/3, 358/4, 358/5, 
359/2, 365/1, 367, 368/7, 368/8, 374/3, 374/4, 374/6, 380, 403/7, 404, 406, 407, 410, 484/1, 489/1, 
491/1, 549/1, vše v katastrálním území Najdek na Moravě; 
parc. č. 218/6, 218/43, 218/44, 218/47, 239/1, 239/15, 239/41, 239/46, 250/32, 260/1, 260/2, 261, 
963/1, 963/10, 1042/2, 1043/1, 1082/13, 1085/1, 1111, 1112, 1117, vše v katastrálním území 
Sázava u Žďáru nad Sázavou; 
parc. č. 5209, 5220, 5225, 5228, 5233, 5234, 5240, 5246, 5252, 5258, 5259, 5266, 5268, 5269, 
5270, 5271, 5272, 5273, 5274, 5275, 5276/2, 5277, 5278, 5279, 5280, 5281, 5288, 5291, 5293, 
5295/1, 5295/2, 5297, 5300, 5301, 5304, 5306, 5308, 5311, 5312, 5315, 5318, 5320, 5325, 5329, 
5331, 5334, 5337, 5342, 5347, 5350, 5354, 5355, 5359, 5366, 5369, 5382, 5409, 5414, 5416, 
5421, 5501, 5653, 5678, 5681, 5682, 5742, vše v katastrálním území Velká Losenice; 
parc. č. 6412, 6413/1, 6413/2, 6414, 6415, 6416/27, 6416/29, 6416/30, 6416/32, 6416/33, 
6416/34, 6416/35, 6416/37, 6416/42, 6416/44, 6416/46, 6416/51, 7233, 7234, 7253/18, 7253/67, 
7253/108, 7253/207, 7256, 7257, 7258/1, 7258/2, 7259, 7260/1, 7260/2, 7261/1, 7261/2, 7264, 
7265/1, 7266, 7267/1, 7267/4, 7267/5, 7267/11, 7267/12, 7267/13, 7267/15, 7267/16, 7272, 7273, 
7274, 7275, 7277, 7278, 7280, 7281, 7284, 7285, 7286, 7287, 7289, 7291, 7292, 7293, 7294/1, 
7294/2, 7295, 7364/3, 7364/12, 7365/1, 7365/2, 7366, 7367, 7679, 7680/2, 7682, 7683, 7691, 
7692, 7694/1, 7694/2, 7698, 7700, 7701, 7702, 7703, 7704, 7705, 7706, 7707, 7708, 7709, 7710, 
7711, 7819, 7838, 7839, 7841, 7845, 7846, 7856, 7857, 7858, 7859, 7863/1, 7866, 7867, 7869, 
7870, 7871, 7872, 7874, 7877, 7879, 7880, 7882, 7884, 7886, 7898, vše v katastrálním území 
Město Žďár; 
parc. č. 968/1, 968/2, 968/3, 970, 971, 973, 974/1, 974/2, 975, 976/1, 977/2, 978, 980, 997/3, 
997/4, 997/7, 998/1, 999, 1000, 1001, vše v katastrálním území Zámek Žďár 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
č.p. 133, č.p. 264, č.p. 62, č.p. 62, č.p. 60, č.e. 107 a č.p. 410, vše v katastrálním území Hamry 
nad Sázavou; 
č.p. 192, č.p. 193, č.p. 194, č.p. 198, č.p. 296, č.p. 197, č.p. 233, č.p. 184, č.p. 185, č.p. 186, č.p. 
345, č.p. 224, č.p. 172, č.p. 338, č.p. 362, č.p. 271, č.p. 406, č.e. 89, č.e. 86, č.e. 86, č.p. 278, č.p. 
328 a č.p. 169, vše v katastrálním území Najdek na Moravě; 
č.p. 229, č.p. 2526 a č.p. 2376,  č.p. 2209 a č.p. 2201,  č.p. 2038 a č.p. 2236, vše v katastrálním 
území Město Žďár 
 
Dotčené orgány: 

- Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova č.p. 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 
o Odbor životního prostředí 
o Odbor dopravy 
o Odbor stavebního a územního plánování 

- Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 
586 01 Jihlava 

- Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, Ke Skalce 5904/47, 
586 01 Jihlava 

- Sekce správy a řízení organizací Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 

- Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 
Jihlava 

- Obecní úřad Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou č.p. 322, 591 01  Žďár nad 
Sázavou 

- Obecní úřad Sázava, Sázava č.p. 159, 592 11  Velká Losenice 
- Obecní úřad Velká Losenice, Velká Losenice č.p. 360, 592 11  Velká Losenice 



 

Č.jednací: KUJI 76983/2023 
Sp.zn.: OUP 399/2022 Kr-13 

Číslo stránky: 6 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO 
Žďárské Vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 
K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí 
vyvěšení): 

 Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Obecní úřad Hamry nad Sázavou, Hamry nad Sázavou č.p. 322, 591 01  Žďár nad 

Sázavou 
 Obecní úřad Sázava, Sázava č.p. 159, 592 11  Velká Losenice 
 Obecní úřad Velká Losenice, Velká Losenice č.p. 360, 592 11  Velká Losenice 
 Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova č.p. 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 


		2023-08-07T09:36:42+0000




